
8,356,700 円
6,490,000 円

590,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1510

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（大学北橋ほか９橋）業務名
岐阜市大学北１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,467,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,077,600 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

5,900,000

6,450,000

6,450,000

6,500,000

6,550,000

6,600,000

6,600,000

6,700,000

7,000,000

72001489

72000007

72000046

72000005

72000012

72000016

72000057

72000002

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月 1日

非該当



9,405,000 円
7,150,000 円

650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1512

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（次木２号橋ほか８橋）業務名
岐阜市下奈良４丁目ほか１３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,166,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,840,000 円

10

（株）グラン・ソラリス

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

6,500,000

7,500,000

8,600,000

8,700,000

8,700,000

8,800,000

9,000,000

9,150,000

72001738

72001489

72000047

72000005

72000016

72000007

72000057

72000012

72000050

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月 1日

非該当



3,169,100 円
2,750,000 円

250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1716

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託（長森駅北口交通広場整備）業務名
岐阜市蔵前１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,440,500 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

2,500,000

3,300,000

4,000,000

4,000,000

4,100,000

4,500,000

5,000,000

72000874

72000007

72000047

72000057

72000005

72000002

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月 1日

非該当
非該当



19,814,300 円
15,983,000 円
1,453,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1678

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市西荘２丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,762,970 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,240,340 円

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）華陽コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

14,530,000

17,460,000

17,500,000

17,500,000

18,000,000

19,200,000

20,000,000

20,000,000

22,000,000

22,000,000

22,000,000

72000016

72000007

72000005

72000057

72000012

72000425

72000047

72001499

72000002

72000051

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月 4日

非該当



38,832,200 円
27,773,900 円
2,524,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1681

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜公園施設整備検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 25,234,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,076,580 円

10

（株）プレック研究所 中部事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

大建都市開発（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

25,249,000

25,310,250

28,200,000

36,000,000

39,500,000

39,900,000

40,000,000

40,600,000

45,000,000

46,000,000

48,000,000

72000708

72001462

72001052

72000057

72000007

72001473

72000005

72000014

72000047

72000002

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月 5日

非該当



3,157,000 円
2,915,000 円

265,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1734

資格者番号

地質調査業務
予定価格

第二・第三恵光付属棟建設工事地質調査業務委託業務名
岐阜市西島町４番２４号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,435,000 円

10

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）東海テクノス

2,650,000

2,750,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,850,000

72000844

72001486

72000002

72000007

72000012

72000057

72001044

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月13日

非該当
非該当



4,341,700 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1735

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁下部工修正設計（厚八橋）業務委託業務名
岐阜市下川手ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,973,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

3,700,000

3,900,000

4,000,000

4,100,000

4,100,000

4,500,000

7,000,000

72000007

72000016

72001489

72000002

72000057

72000047

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月15日

非該当
非該当



1,180,300 円
1,100,000 円

100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1750

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託業務名
岐阜市加納本町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

1,000,000

1,070,000

1,100,000

1,150,000

1,150,000

1,250,000

1,300,000

72000057

72000056

72000047

72000002

72001171

72000005

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月15日

非該当
非該当
非該当



9,407,110 円
8,910,000 円

810,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1760

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

徹明公民館建築事業に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市金宝町４丁目１番地周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,971,177 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,719,505 円

10

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

8,100,000

9,000,000

9,000,000

9,100,000

9,500,000

10,000,000

10,000,000

10,200,000

10,500,000

72000057

72000012

72000047

72000002

72000007

72001171

72001499

72000056

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月25日

非該当



15,481,400 円
12,320,000 円
1,120,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1524

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（仲良橋ほか６４橋）業務名
岐阜市鏡島地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,062,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,195,380 円

10

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）グラン・ソラリス

11,200,000

13,000,000

13,200,000

13,250,000

13,300,000

13,500,000

13,600,000

14,500,000

14,500,000

15,800,000

16,000,000

72000047

72001489

72000002

72000012

72001462

72000005

72000057

72001398

72001499

72001513

72001738

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月27日

非該当



3,520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1766

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

センターゾーン道路空間再構築検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ランドブレイン（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

3,200,000

4,200,000

6,750,000

8,100,000

8,300,000

8,300,000

8,500,000

8,500,000

10,000,000

72001606

72000874

72001473

72000047

72000002

72000051

72000005

72000007

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年10月27日

320,000 円



11,022,000 円
10,230,000 円

930,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1773

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（竜巣橋ほか９橋）業務名
岐阜市安食ほか１１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,218,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,016,000 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）三栄コンサルタント

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

9,300,000

9,800,000

10,000,000

10,100,000

10,200,000

10,300,000

12,000,000

13,000,000

13,500,000

72000057

72000007

72001489

72000016

72000008

72000005

72001063

72001285

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月27日

非該当



13,675,200 円
13,090,000 円
1,190,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1772

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（八毛尻橋ほか５６橋）業務名
岐阜市鶉地区ほか２地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,888,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,889,380 円

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）テイコク

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

11,900,000

12,100,000

12,100,000

12,250,000

12,500,000

12,500,000

12,500,000

13,000,000

13,000,000

72000016

72000007

72000025

72000012

72000002

72000046

72000047

72001091

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年10月29日

非該当



10,717,300 円
9,900,000 円

900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1792

資格者番号

建築設計業務
予定価格

文化・コンベンション施設特定天井等調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,666,808 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,459,560 円

10

（株）デザインボックス

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

創建設計（株）

（株）村山建築設計事務所

（株）岡田設計

司設計（株）

（株）向井建築事務所

（株）河口設計

9,000,000

9,470,000

12,000,000

18,000,000

72000423

72000295

72000310

72001457

72000321

72001050

72000290

72000302

72001640

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月 1日

非該当



2,084,500 円
1,749,000 円

159,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1808

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市岩滝西１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

1,590,000

1,700,000

1,900,000

1,950,000

2,000,000

2,000,000

2,100,000

72001171

72000007

72000016

72000056

72000047

72000057

72000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月 1日

非該当
非該当
非該当



7,598,910 円
5,446,100 円

495,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1774

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜薬科大学キャンパス整備基本計画改定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,948,160 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,504,254 円

10

（株）梓設計 中部支社

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）大建設計 名古屋事務所

（株）山下設計 中部支社

（株）石本建築事務所 名古屋オフィス

大建都市開発（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

（株）佐藤総合計画 中部事務所

（株）安井建築設計事務所 名古屋事務所

4,951,000

5,770,000

6,000,000

6,500,000

6,900,000

72001293

72001473

72000349

72000370

72000350

72000014

72001658

72000104

72000118

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月 4日

非該当



3,147,100 円
2,860,000 円

260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1826

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（市道長森５２１号線ほか１路線）業務名
岐阜市琴塚２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,430,500 円

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

2,600,000

2,750,000

2,800,000

2,800,000

2,900,000

2,950,000

3,000,000

72000047

72000057

72000016

72000056

72000002

72000005

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月 5日

非該当
非該当



14,060,200 円
12,320,000 円
1,120,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1847

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量調査設計業務委託（鶉第１排水路）業務名
岐阜市南鶉１丁目ほか６地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,997,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,048,440 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）クレアリア 岐阜営業所

11,200,000

13,500,000

13,600,000

13,750,000

14,000,000

15,000,000

15,500,000

17,000,000

72001499

72000007

72000016

72000012

72001091

72000047

72000002

72000051

72000917

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月 8日

非該当



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1878

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

トランジットセンター候補地におけるまちづくり検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

大建都市開発（株）

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

2,250,000

4,500,000

6,500,000

7,000,000

7,250,000

8,300,000

72000874

72000005

72000047

72000007

72000014

72000002

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月 8日

225,000 円



14,839,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1848

資格者番号

測量業務
予定価格

航空写真共同撮影業務委託業務名
岐阜市及び岐南町全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）テイコク

（株）イビソク

（株）上智 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

藤コンサル（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

13,490,000

14,500,000

14,900,000

15,000,000

15,000,000

15,000,000

15,400,000

15,600,000

15,940,000

20,000,000

72000038

72000050

72001009

72000047

72000114

72001616

72000915

72001462

72001562

72001597

72000051

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月10日

1,349,000 円



10,227,800 円
8,250,000 円

750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1879

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市茜部辰新１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,542,740 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,317,960 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

7,500,000

8,200,000

8,300,000

8,500,000

8,750,000

9,000,000

9,200,000

9,200,000

11,000,000

72001499

72000007

72000016

72000057

72000012

72000047

72000002

72000005

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月17日

非該当



5,374,600 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1755

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

都市公園ストック再編事業調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年10月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,496,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,889,900 円

10

（株）ミユキデザイン

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

大建都市開発（株）

3,600,000

5,500,000

7,000,000

10,000,000

10,500,000

10,800,000

11,000,000

11,000,000

12,000,000

72001685

72000874

72000051

72000047

72000007

72000005

72000002

72000057

72000014

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月18日

非該当



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1981

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年11月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）西部コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

5,000,000

5,200,000

5,300,000

5,300,000

5,300,000

5,350,000

5,400,000

6,000,000

7,000,000

72000047

72000007

72000002

72000012

72000618

72000005

72000016

72000057

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年11月29日

500,000 円



4,244,900 円
3,740,000 円

340,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2021

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市曽我屋３丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,929,500 円

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

3,400,000

3,680,000

3,800,000

3,850,000

4,000,000

4,000,000

5,000,000

72000047

72000012

72000002

72000005

72000007

72000057

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年11月30日

非該当
非該当



16,667,200 円
12,584,000 円
1,144,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1856

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（原川橋ほか７０橋）業務名
岐阜市常磐地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年11月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,833,350 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,053,040 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）グラン・ソラリス

11,440,000

12,400,000

14,000,000

14,500,000

14,500,000

14,500,000

14,600,000

14,800,000

15,000,000

16,000,000

17,000,000

72000012

72001288

72001489

72000007

72000016

72000057

72000002

72000005

72000047

72001499

72001738

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 1日

非該当



7,901,300 円
7,590,000 円

690,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1998

資格者番号

建設コンサル－施工計画、施工設備及び積算
予定価格

納涼観覧所撤去方法等検討業務委託業務名
岐阜市水風呂谷地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,135,000 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,713,220 円

10

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

大建都市開発（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

6,900,000

7,200,000

7,450,000

7,500,000

8,000,000

8,000,000

8,500,000

8,600,000

72000016

72000007

72000005

72000014

72000057

72001499

72000047

72000002

72000051

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 1日

非該当



5,023,700 円
4,840,000 円

440,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2005

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

道路照明灯点検及びアンダーパス測量業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,248,180 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,622,740 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

4,400,000

4,700,000

4,700,000

4,700,000

4,750,000

4,800,000

4,950,000

5,000,000

6,800,000

72000047

72000007

72000016

72000057

72000012

72000002

72000005

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 3日

非該当



1,830,400 円
1,727,000 円

157,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2028

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（福光２５号線）業務名
岐阜市福光西３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

1,570,000

1,610,000

1,620,000

1,650,000

1,700,000

1,700,000

1,850,000

72000007

72001171

72000056

72000012

72000047

72000057

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 6日

非該当
非該当
非該当



4,266,900 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2033

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（金町那加岩地線）業務名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,939,500 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

イッセイコンサルタント（株）岐阜西濃支店

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）華陽コンサルタント

3,700,000

3,900,000

3,950,000

3,970,000

4,000,000

4,100,000

4,350,000

72000047

72000007

72000005

72001737

72000057

72000002

72000425

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 7日

非該当
非該当



5,805,800 円
5,170,000 円

470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2015

資格者番号

建設コンサル－鉄道
予定価格

名鉄高架附帯事業協議資料作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,776,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,201,260 円

10

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

4,700,000

5,900,000

6,000,000

6,500,000

6,500,000

6,580,000

72000042

72001396

72000047

72000051

72001052

72001473

72000050

72000874

72001513

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 8日

非該当



4,372,067 円
4,345,000 円

395,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2037

資格者番号

建築設計業務
予定価格

且格小学校ほか２校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,987,303 円

10

（株）ダイナ建築設計

（株）サニ－建築設計

大建設計（株）

（株）岡田設計

（株）金華建築事務所

（株）巧建設計

宮川建築設計事務所

6,900,000

5,070,000

5,400,000

4,400,000

5,500,000

3,950,000

4,370,000

4,390,000

72000310

72000297

72000295

72001050

72000327

72000304

72000905

※入札書比較価格

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 8日

非該当
非該当



4,207,896 円
3,597,000 円

327,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2042

資格者番号

建築設計業務
予定価格

白山小学校ほか２校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,912,680 円

10

（株）エコプラン

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）向井建築事務所

（株）河口設計

（株）大幸建築設計事務所

3,270,000

4,500,000

4,770,000

5,100,000

5,270,000

35,612,800

72000920

72000290

72000297

72000310

72000302

72001640

72000291

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月 8日

非該当
非該当



2,914,711 円
2,345,200 円

213,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2043

資格者番号

建築設計業務
予定価格

加納小学校ほか１校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,324,869 円

10

エフライズ（合）

（株）向井建築事務所

（株）デザインボックス

（株）サニ－建築設計

（株）岡田設計

Ａｉ設計室（有）

（有）ア－キ・キュ－ブ

2,132,000

2,940,000

3,000,000

3,170,000

72001868

72000302

72000423

72000297

72001050

72001407

72001661

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月10日

非該当
非該当



4,207,896 円
3,619,000 円

329,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2044

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岩小学校ほか２校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年12月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,912,680 円

10

（株）岡田設計

（株）歩設計

（株）山田建築事務所

（株）向井建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）岐創設計

（有）ＴＡＥ設計室

3,290,000

3,800,000

4,080,000

4,470,000

6,900,000

72001050

72001127

72000312

72000302

72000310

72000336

72000642

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年12月10日

非該当
非該当
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